[image: Logo_Sad]  [image: ]
ANEXO III DA RESOLUÇÃO CONJUNTA SAD/AGEPREV nº 01/2022
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

[bookmark: _GoBack]Eu, TIRMIANO DO NASCIMENTO ELIAS, Portador do RG nº 246892-SSP/MS, inscrito no CPF nº 464.902.641-53, telefone Celular (67) 9-8114-4590, endereço de e-Mail tirmi.elias@gmail.com declaro para os devidos fins de comprovação de residência, que sou residente e domiciliado no endereço RUA DAS VIOLETAS, número 498, Complemento _____ Bairro JOCKEY CLUB, CEP 79.080-580 na cidade de CAMPO GRANDE, Estado de Mato Grosso do Sul.

Declaro ainda, estar ciente de que declaração falsa pode implicar na sanção penal prevista no art. 299 do Código Penal.

Campo Grande-MS, 23/04/2023

_______________________________________________________________
Assinatura

Obs.: Esse documento só deve ser preenchido quando o Comprovante de Residência não está no seu nome, nesse caso, anexe o Comprovante de Residência e essa Declaração também.

image1.jpeg

image2.png
AGEPREV

Agéncia de Previdéncia g
Social de Mato Grosso do Sul '